
تصمیمات جدید برای کنترل قیمت
مرغ

ستاد تنظیم بازار، اختیار برنامه ریزی توزیع استانی گوشت مرغ از
محل ذخایر راهبردی را به دبیرخانه کارگروه های استانی تنظیم
بازار واگذار و وزارت جهاد کشاورزی را مکلف کرد برنامه زمانبندی
اجرای طرح اختصاص ۴۰ درصد نهاده ها به کارخانجات تولیدی خوراک

دام و طیور را تا ابتدای سال آینده تهیه و ارایه دهد.

به گزارش ایسنا، ستاد تنظیم بازار در پی افزایش شدید قیمت مرغ
زنده و به تبع آن مرغ گرم در استانهای مختلف کشور، اختیار برنامه
ریزی توزیع استانی گوشت مرغ از محل ذخایر راهبردی (صرفا جهت
مصارف خانوار) را به دبیرخانه کارگروه های استانی تنظیم بازار

واگذار کرد.

در همین راستا، کارگروه های استانی تنظیم بازار با لحاظ برش
استانی، سهمیه ها را اعلام و اقدامات لازم را انجام خواهند داد.

توزیع گسترده مرغ منجمد در سراسر کشور با قیمت مصوب

همچنین در راستای تنظیم بازار گوشت مرغ مقرر شد، شرکت پشتیبانی
امور دام با همکاری اتاق اصناف ایران، نسبت به توزیع گسترده مرغ

منجمد در سراسر کشور با قیمت مصوب اقدام کند.
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در این ستاد مقرر شد در استانهایی که برای توزیع مرغ منجمد شرایط
خاصی دارند، استانداران راسا در کارگروه های استانی در خصوص قیمت
عرضه مرغ منجمد تصمیم گیری نموده و تعدیل قیمت مربوطه به شرکت

پشتیبانی امور دام اعلام گردد.

ستاد تنظیم بازار همچنین در راستای مدیریت موثر جوجه ریزی
(ماهانه ۱۲۰ میلیون قطعه) و تامین مکفی گوشت مرغ ایام پایانی
سال، مقرر کرد معاونت امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی

اقدامات لازم را انجام دهد.

در همین راستا، در خصوص میزان نهاده های مورد نیاز برای دو دوره
جوجه ریزی بررسی های لازم انجام و گزارش مربوطه به جلسه آتی

کارگروه تنظیم بازار ارائه شود.

 اختصاص ۴۰ درصد نهاده ها به کارخانجات تولیدی خوراک دام و طیور

همچنین ستاد تنظیم بازار، وزارت جهاد کشاورزی را مکلف کرد برنامه
زمانبندی اجرای طرح اختصاص ۴۰ درصد نهاده ها به کارخانجات تولیدی

خوراک دام و طیور را تا ابتدای سال آینده تهیه و ارایه دهد.

در ستاد تنظیم بازار درخواست انجمن کارخانجات تولیدی خوراک دام و
طیور آبزیان، مبنی بر بلااستفاده ماندن کارخانجات خوراک دام به
دلیل عدم تامین نهاده های دامی و مواد اولیه و همچنین پیشنهاد
اختصاص درصدی از نهاده های دامی (ذرت و کنجاله) به کارخانجات
تولیـدی خـوراک دام و طیـور و واگـذاری مسـئولیت توزیـع بـه ایـن
کارخانجات، تحت نظارت وزارت جهاد کشاورزی مورد بررسی قرار گرفت و

تصمیمات لازم اتخاذ شد.

در این ستاد، مقرر شد وزارت جهاد کشاورزی پس از اصلاحات لازم در
سامانه بازارگاه و ایجاد امکان خرید و فروش برای این کارخانجات
در سامانه، مقدمات لازم را برای انجام درخواست انجمن فراهم کند.

وزارت جهاد کشاورزی همچنین برنامه زمانبندی پیاده سازی و اجرای
طرح اختصاص ۴۰ درصد نهاده ها به کارخانجات تولیدی خوراک دام و
طیور تا ابتدای سال آینده را تهیه و به جلسات آتی کارگروه تنظیم

بازار ارائه کند.

در روزهای گذشته قیمت مرغ گرم در خرده فروشی های سطح شهر تهران
به بیش ۳۰ هزار تومان رسید.



این در حالی است که هفته گذشته قیمت مرغ گرم در بازار حدود ۲۶ تا
۲۷ هزارتومان بودو اواخر مهر ماه نیز کارگروه تنظیم بازار استان
تهران قیمت هر کیلوگرم مرغ گرم را ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان تصویب

کرده است.

در نهیت در جلسه اخیر کارگروه تنظیم بازار استان تهران مقرر شده
که مرغ منجمد به قیمت هر کیلو ۱۵ هزار تومان در فروشگاههای
زنجیرهای، میادین میوه و تره بار و واحدهای صنفی توزیع کننده مرغ
و مرغ گرم به قیمت کیلویی ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان در میدان اصلی و

اقماری میوه و تره باره شهرداری تهران توزیع شود.


